

Odávajuci:  
 Konecna tel :  
 kova 626/19, fax/tel:  
 22 Velke Ulany e-mail :  
 ICO: 14014301  
 DPH: SKSK1020273474  
 DIC: SK1020273474  
 ICO:  
 DPH: SK  
 DIC:

Kupujuci:  
 Obecny Urad Velke Ulany  
 92522 Velke Ulany

OBEČNY URAD VEĽKÉ ULANY  
 - 4. 04. 2014  
 Číslo účtu: 111 Znak hodnocy: FU-3  
 Číslo splaty: 10  
 Podoby: 10  
 Revidovaný zloček: 10  
 Výberok:

banka: SLSP a.s., GALANTA  
 ucet: 0024146725/0900  
 IN:SK470900000000024146725 SWIFT:GIBASKBX  
 Zapisany v OU Bratislava pod reg. cislom 202-13328  
 Datum vystavenia: 31.03.2014  
 Datum splatnosti: 09.04.2014  
 Datum vzniku dan. povinn: 31.03.2014

I	Tovar	Jedn. Cena brutto	Zlava %	Jedn.cena netto	Mnozstvo	Celkom bez DPH netto	DPH %
34	OMIETKA MPI25	4.87	0.00	4.8700	2.000	9.74	20
33	BAUMACOL FLEXUNI 25kg	8.75	0.00	8.7500	1.000	8.75	20
11	X MAL.PASKA 3x50	1.18	0.00	1.1800	1.000	1.18	20
35	PENETRAC PENAT 1	2.08	0.00	2.0830	1.000	2.08	20
33	MX SILIKON MITTE	6.09	0.00	6.0920	2.000	12.18	20
33	MX SILIKON MITTE	6.09	0.00	6.0920	2.000	12.18	20
	OMIETKA MVR UMI 40kg	7.17	0.00	7.1700	1.000	7.17	20
	RIGIPS SUPER 5KG	3.75	0.00	3.7500	1.000	3.75	20
L	X MUR.NAB.160	2.50	0.00	2.5000	1.000	2.50	20
37	X STETEC PLO.2.5	1.75	0.00	1.7500	1.000	1.75	20
	CEMENT 32.5	9.33	0.00	9.3300	0.250	2.33	20
	GROB PUTZ JADROVA OMIETKA	4.58	0.00	4.5830	2.000	9.17	20
18	X HL.PPS BIEL	0.83	0.00	0.8300	1.000	0.83	20
	CEMENT 32.5	9.33	0.00	9.3300	0.250	2.33	20
	FEINPUTZ JEMNA OMIETKA 25	4.25	0.00	4.2500	6.000	25.50	20
34	XPS 0.6x1.25 6CH	5.00	0.00	5.0000	1.000	5.00	20
3	X PLATOK PILANA	0.25	0.00	0.2500	1.000	0.25	20
	CEMENT 32.5	9.33	0.00	9.3300	0.500	4.67	20
	FEINPUTZ JEMNA OMIETKA 25	4.25	0.00	4.2500	2.000	8.50	20
	RIGIPS SUPER 5KG	3.75	0.00	3.7500	1.000	3.75	20
5	PORFIX 5	0.56	0.00	0.5580	6.000	3.35	20
32	PORFIX 7.5	0.83	0.00	0.8330	35.000	29.15	20
	FLIESENKLEBER MOREXIN 25KG	4.17	0.00	4.1670	2.000	8.33	20
	POTER 40 KG	4.17	0.00	4.1670	1.000	4.17	20
30	MRIEZKA SKLT 145g 10m2	6.00	0.00	6.0000	1.000	6.00	20
	FLIESENKLEBER MOREXIN 25KG	4.17	0.00	4.1670	2.000	8.33	20
	CEMENT 32.5	9.33	0.00	9.3300	0.250	2.33	20
	FEINPUTZ JEMNA OMIETKA 25	4.25	0.00	4.2500	4.000	17.00	20

Spolu bez DPH bez zlavu : 202.19 EUR  
 Celkova zlava :- 0.00 EUR  
 Spolu bez DPH so zlavou : 202.19 EUR

4  
 dat: 4. 4. 2014  
 1

Zaklad 20 %:	202.19 DPH 20 %:	40.44 EUR
Zaklad 10 %:	0.00 DPH 10 %:	0.00 EUR
-----		
SUMA Zaklad:	202.19 DPH SUMA:	40.44 EUR
=====		
CELKOM S DPH K UHRADE :		242.63 EUR

INFORMACIA 7309.47 SK PRI KURZE 30.1260 ZA 1 EUR

**MARTA KONEČNÁ**  
**STAVEBNINY**  
925 22 / VELKÉ ÚTLANY  
PŮLKOVÁ 19  
ICO: 14 014 301  
Podpis

čas a cas tlace: 31.03.2014 10:15:40

STRANA: 1